*Et uultus simplicis
dant fidei sunt p̄p̄.*

nō decem.

hinc omne d̄m̄tē

hinc omne d̄m̄tē

hinc omne d̄m̄tē

ex astucia et malicia demonum tam
 auctoritate sicut scripta et ipsorum demonu
 rum ipsa professione et ita euidetur non
 sit dubium euere. Pro uidebitur est
 de natura demonum loco eorum quod ista fa
 bulantur potestate omnino uoluntate et
 operacione eorum quibus omnino in uia
 patet ad omnino illorum idolorum
 effectum ex quibus agnoscitur per eos fallaci
 cia et inuidia ad homines quod aduersissimi
 sunt ad homines damnatos per eorum
 ad inuidiam. Inuidia enim dicitur mos
 intravit in oia creatura. Capitulum

De natura angelorum et de capitulum An
 gely enim in dam sic de Ex
 suba intellectuali et mobilis abito
 liba inoporeas deo inpreas secundum
 gratias non natura inotitate suscipias
 cuius suba peram et firmum solo qui
 cario e supra suba nouit
Hec de sepe licet sol angel bonis
 ipsa quere tu et expro in hys qui
 nam genuit quere per. Sen enim
 et natura inuicem itaque inuicem
 lig gtruita et expro sunt corrupta
 quod utiqz deo ad laude sui nob et
 ad quicada sua boitate inre uero
 nalibus quodidit et ad inpreu homi sicut
 illud hab .i. None omne sunt administra
 torey suba in inpreu missi ipse eorum
 quod hereditate capuit saluo. Et licet deo
 solus per bonos angelos bonum homo operat
 directa quod nos intravit defadit et
 ad bonum allicuit in per angelos ma
 los idirecta est mea consulit saluti
 quod nos captando excedendo persequendo
 utute meaqz excedit inre et perma
 uiti augat sic per in scilicet ob et in
 les demones ex quod excedit nos ipug
 nado quod quod non e dubium quod sunt in

nos aut est in nob quod dicit Damasus
Ubi quod demon operat ubi e quod opore
 moues esse in moto ex non phi
cor et in mate hoies non igua
 dit quo ad suba sicut ad effem in
 quatu inrigat hoies aliq cogita
 du quod et da missioes per angelos
 malos. Long igitur demonibus in fin
 bus uero et peie sit inpreu
et uero offit et etpe debet aliq
 bus demonibus long mediu sicut mediu
 inpreu aere quod inq ly pulchri
 tudis et deo et dicit aere caliginos
ita et Aug et sup Gen ad lucas
 quod aere caliginos e quasi carere demoni
 bus usq ad caput iudici et non ultra
 quod tur cessat inpreu bonos age
 los ad homi excedendo demonum
Et io ad ep et Paul appellat
 eos inapet et pntes uero uero
 mudi tenebreas hys et pua neq
 rie inale sicut sicut in calo uero pnt
et ad nos defadit ut nos rep
et sc dic ciues ali access ex
 quod celo access permittit ad nos de
 stande ut nos temptet et excedat
 ant. Unde de nocte et plus uide
 ture posse quod de die et in uero
uer sup scilicet sm ad g mo uent
 uero et pluuas tepestat toni
 treua fulga coruscacione quod de
 scadit ad aere illo grosso quod in
 loco et gtruita ipso. Post die non
 iudici omne deteudet in infernu
Et tu aliq demon et in ifano
 sup peas aere dampnatas de
 pnti Et forte plucas sunt in aere
 caliginos quod in inferno quod in aere le
 gunt ptes expulsi ab hoibus et
 in tag legio sex milia sup rabi
 septaginta sex thari .v. et Luc